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GlucoBest, från Vitobest, är en formel kombinerad med de mest avancerade och effektiva naturliga aktiva
ingredienserna för att bidra till kontrollen av blodsockret (glykemi). 60 C grönsakskapslar.

DESCRIPCIÓN

Vad är Glucobest från Vitobest, vad är det till för?

Glucobest från Vitobest  hjälper till  att upprätthålla normala blodsockernivåer. Innehåller Gymnema
sylvestre, berberis (98% berberin), kanel, R-ALA och krom. Utan gluten. Den är lämplig för personer med
celiaki. Kapslarna är grönsaker, lämpliga för vegankost och fria från titandioxid.

 

Betydelsen av glykemisk kontroll.

De allra flesta av cellerna i vår kropp använder glukos som energibränsle, vilket är särskilt viktigt för vår
hjärna, som förbrukar nästan 6 mg av det per 100 g vävnad.

Vi måste alltid ha en mängd glukos cirkulerande i blodet och dess nivåer är normala när vi fastar har vi
mellan 70 och 110 mg/dL. Under dessa nivåer anses det hypoglykemi och över det, hyperglykemi
eller mycket högt blodsocker.

Hyperglykemi är en konsekvens av många patologier och är verkligen skadlig på medellång och lång sikt:

Det är den främsta orsaken till hjärt-kärlsjukdomar.
Det producerar neuropatier och retinopatier.
Det påverkar blodets koagulering negativt, vilket ökar risken för stroke och hjärtinfarkt.
Det ökar insulinresistensen och är den främsta orsaken till fetma och diabetes.
Hyperglykemi ökar oxidativa nivåer i mitokondrierna, vilket är den främsta orsaken till den oxidativa
stresscykeln.

 

GlucoBest  ,  från  Vitobest®  ,  bidrar  effektivt  till  att  kontrollera  sockernivåerna  på  ett  naturligt  och
effektivt  sätt.
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Vad är sammansättningen av Glucobest från Vitobest?

SAMMANSÄTTNING

Ingredienser: torrextrakt av Gymnema sylvestre- blad, torrextrakt av berberisbark ( Berberis aristata ),
bulkmedel:  mikrokristallin  cellulosa,  förtjockningsmedel  (kapsel):  hydroxipropylmetylcellulosa,
alfaliponsyra  (R-ALA)  (Alipure®),  torrextrakt  av  kanelbark  5:1  (  Cinnamomum  zeylanicum  ),
klumpförebyggande  medel:  magnesiumstearat  och  krompicolinat  (Chromax®).

Sammansättning för 2 VegeCaps
Torr Gymnema sylvestre blad utv.  
25% gymnemic syror 500 mg
torkad ext. av berberisbark ( Berberis aristata )  
98% berberin HCl 500 mg
Alfa-liponsyra (R-ALA) (Alipure®) 100 mg
torkat kanelbarkextrakt 5:1 ( Cinnamomum zeylanicum ) 100 mg
Chromium Picolinate (Chromax®) 16mg
Krom (Cr) *(500 %) 200 µg
*% Näringsreferensvärde (NRV)  

 

Gymnema sylvestre.

I indisk kultur är egenskaperna som gymnema uppvisar när dess löv tuggas kända och det förhindrar att
matens söta smak uppfattas. På grund av denna egenskap är gymnema känt i Indien som gurmar, vilket
betyder "sockerförstörare" på hindi. Det är en av de mest studerade växterna och administrering av
gymnema har visat  sig minska blodsockernivåerna.  Dess effektivitet  har också visats hos patienter med
typ I och II diabetes.

Berberis aristata (98 % berberin).

Berberin kan minska cirkulerande nivåer av glukos och även glykosylerat  hemoglobin,  en biokemisk
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parameter som hjälper till att hantera och kontrollera utvecklingen av diabetes eller prediabetes, eftersom
det indikerar genomsnittet av cirkulerande glukosnivåer under de senaste 3 månaderna. Berberin ökar
adiponektinaktiviteten  och  förbättrar  perifer  insulinkänslighet,  så  det  finns  en  ökning  av  cellulärt
glukosupptag. Sammanfattningsvis verkar berberin vara mycket effektivt vid behandling av hypoglykemi
och även för insulinresistens.

Alfa-liponsyra (R-ALA) (Alipure®).

Alfa-liponsyra är en förening av naturligt ursprung som spelar en viktig roll i mitokondriella bioenergetiska
reaktioner  (inuti  cellen),  och  är  föremål  för  många  studier  som en  antioxidant  för  användning  vid
behandling av diabeteskomplikationer. Liponsyra är en mycket kraftfull antioxidant, den verkar på fria
radikaler  (ROS),  kelerar metalljoner och minskar de oxiderade formerna av andra antioxidanter som
vitamin C, vitamin E och glutation. Det ökar också antioxidanternas försvarssystem. En viktig funktion är
att aktivera AMPK-banan i skelettmuskulaturen, vilket i sin tur har ett stort antal metabola konsekvenser.

Kanel torrt extrakt 5:1.

Huvudkomponenterna med farmakologisk aktivitet är kanelaldehyd och procyanidin typ A-polymerer. Man
tror att dessa föreningar förbättrar insulinkänsligheten genom bättre glukosupptag och glykogensyntes.
Kanel  har visat  sig vara effektivt  för  att  sänka blodsockervärden hos patienter  som diagnostiserats med
typ II-diabetes.

Krom (Chromax® Chromium Picolinate).

Som ett  spårämne är detta element involverat i  regleringen av blodsocker.  Dess brist  genererar en
försämring av glukosmetabolismen på grund av dålig insulineffektivitet.

Vitobest® använder vegetabiliska kapslar (VegeCaps) för detta tillskott , lämpliga för vegankost
och fria från titandioxid .

Produktdeklarationer (påståenden):

Krom hjälper till att upprätthålla normala blodsockernivåer.

 

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Glucobest från Vitobest?
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ANVISNINGAR: Ta en kapsel före lunch och en kapsel före middag.
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ERBJUDA
För varje 3 köpta enheter ger vi bort en 15 ml Vitobest neem tandkräm.
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